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Të nderuar Sportist dhe përfaqësues të Organizatave Joqeveritare 

Zyra e Kryetarit dhe ekipi i Komunës kanë kënaqësinë t’ju ftojnë në një dëgjim publik të 
veçantë me Sportist dhe përfaqësuesit të OJQ-ve të Komunës së Suharekës për të 
diskutuar planifikimin e Buxhetit për vitin 2026. 

Në këtë dëgjim buxhetor ftohen të me Sportist dhe përfaqësuesit e organizatave 
joqeveritare që veprojnë në territorin e Komunës së Suharekës, për të ndarë idetë, 
prioritetet dhe rekomandimet e tyre për zhvillimin ekonomik dhe social të komunës sonë. 

Ky takim është mundësi e rëndësishme për të kontribuar në hartimin e buxhetit dhe për 
të adresuar nevojat dhe synimet e përbashkëta. 

 

Mirë se vini! 

 

 
 


